Решение №1

Президиума Российского психологического общества

 от 03 декабря 2021 года г. Москва

Слушали: о подготовке Международного конгресса «Психология –

образованию».

Решили: одобрить подготовку Международного конгресса «Психология –

образованию».

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков